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

bagno, 2 balconi, cantina.
Semi ristrutturato. € 95.000. Classe energetica in via di definizione

V000882 -CENTRO:  App.to 60 mq 
al 3 piano con asc. composto da 
ingresso, soggiorno/cucina, came-
ra matrimoniale, cameretta, bagno 
finestrato, cantina.
Rifiniture interne anni 80 € 115.000 

- Classe energetica in via di definizione.

V000871 -ZONA CENTRO:   App.to RIFINITIS-
SIMO di 165 mq circa totali + GIARDINO PAVI-
MENTATO di 40 mq a livello CON INGRESSO 
AUTONOMO. Abitazione 100 mq circa + taver-
na di 40 mq collegata internamente con scala + 
locale pluriuso di 25 mq circa + garage 30 mq 

circa anch’esso collegato con taverna. € 325.000 Classe energetica in via di definizione.

V000881-ZONA PROVVEDITORA-
TO:  App.to di 120 mq circa al 3° piano 
con asc., composto da ingresso, sog-
giorno con balcone, cucina abitabile, 
due camere da letto di cui una con 
balcone (possibile ricavare facilmente 
terza camera), bagno finestrato, 2 ri-

postigli, da ristrutturare € 116.000 - Classe energetica in via di definizione.

V000852 -ZONA P.LE CAMERINOI: App.
to ristrutturato di 60 mq circa al piano 
terra con INGRESSO INDIPENDENTE 
composto da soggiorno con cucina a 
vista, camera matrimoniale, cameretta 
/ studio, bagno, corte esterna a uso 

esclusivo di circa 30 mq, riscaldamento autonomo, abitabile da subito, no condo-
minio.. € 79.0000 Classe energetica in via di definizione.

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa

http://agenziaimmobiliaremeta.it
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www.immobiliariancona.it

SERVIZI

IM

M
O B I L I A

R
I 071 659302

351 9143984

eurocasa servizi immobiliari   eurocasa_falconara_marittima
puoi trovare le nostre inserzioni anche su www.eurocasanetwork.com

Via Flaminia, 551 Falconara Marittima falconara@eurocasanetwork.com

CAMERATA PICENA In posizione 
collinare e panoramica, splendida 
villa singola di ampia metratura, con 
possibilità di frazionamento in più 
unità abitative, già predisposta per 
trifamiliare. Ottime condizioni, anno 
di costruzione 1997, con fi niture ec-
cellenti. La villa è circondata da un 
parco piantumato di 2.500 mq., ha al 
suo interno una taverna con locali ad 
uso lavanderia e piscina coperta.

MONTEMARCIANO VILLA BIFAMI-
LIARE In posizione collinare e panora-
mica, villa bifamiliare composta da due 
appartamenti entrambi con ingresso in-
dipendente e ampia corte di 1.000 mq. Al 
piano seminterrato appartamento composto 
da soggiorno, cucinino, sala da pranzo, due 
camere, bagno, cantina, garage con bagno, 
magazzino e locale caldaia. Al piano primo 
appartamento con vista mare composto da 
salone, cucina abitabile, tre camere, studio, 
due bagni e quattro balconi. Ampia soffi tta.

FALCONARA MARITTIMA
PALOMBINA VECCHIA
In piccola palazzina con ascenso-
re, appartamento da ristrutturare 
composto da: ingresso, salone 
doppio, cucina abitabile, tre came-
re, bagno, ampia terrazza e gara-
ge. Possibilità di secondo bagno.

SARNANO - SASSOTETTO
Direttamente sulle piste da sci, 
graziosa mansarda composta 
da unico vano con soggiorno – 
cucina – camera, bagno, posto 
auto e cantina. 
Prezzo € 28.000.

FALCONARA MARITTIMA
VISTA MARE 
Appartamento recentemente ri-
strutturato al quarto piano di pa-
lazzina con ascensore, composto 
da soggiorno con angolo cottura, 
camera matrimoniale, cameretta, 
bagno, ripostiglio, due balconi e 
cantina. Prezzo € 70.000.

FALCONARA MARITTIMA 
VILLA BIFAMILIARE
In posizione tranquilla e ri-
servata nei pressi del centro, 
splendida villa singola com-
posta da due appartamenti 
entrambi con ingresso indi-
pendente. Corte perimetrale 
pavimentata e garage. Ottime 
condizioni.

FALCONARA MARITTIMA
VIA LEOPARDI
In palazzina con ascensore, ap-
partamento al quinto piano com-
posto da soggiorno con angolo 
cottura, due camere matrimoniali, 
due bagni, due balconi e riposti-
glio. Prezzo € 75.000.

FALCONARA MARITTIMA
VIA LEOPARDI 
Luminoso appartamento al quinto 
piano di palazzina con ascensore, 
composto da ampio salone con 
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